水 団 連 発 46 号

                                                          令和 3 年 2 月 2 日

  会 員 各 位

                     一般社団法人 日本水道工業団体連合会

                                                       （公印省略）

『令和 3 年度上･下水道関係政府予算(案)を聞く会』

       開催のご案内について

 平素より、当連合会の諸活動にご理解とご協力を頂きまして厚くお礼を申し上げます。

 さて､今年も関係省庁のご協力を得て､新年度の政府関係予算とその運用方針につい

て､説明会を開催することとしました。

 つきましては､多数ご参加いただきますよう下記によりご案内いたします。

 なお､ご質問したい事項がありましたら申込用紙(質問事項欄)にご記入下さるようお

願い致します。また、今回は緊急事態宣言が発令されており Web 聴講と致します。

ご希望の方は､お手数ですが 2 月 15 日(月)までに別添の申込用紙(FAX・メール)に

よりご返信下さいますようお願いします。

                                        記

 1 開催日  令和 3 年 2 月 18 日(木)午前 9 時 35 分 Web 受付開始

開講：午前 9 時 50 分、終了予定：11 時 05 分頃

 2 会 場 指定 Web サイト(Zoom を使用予定)

 3 定 員 約 80 名(申込順)程度

 4 講演予定者

    ○水道関係 厚生労働省医薬･生活衛生局生活衛生･食品安全部水道課担当官

    ○下水道関係  国土交通省水管理･国土保全局下水道事業課担当官

 5 会 費  不要

【連絡先:水団連】

小沼

                        tel 03-3264-1654

                        suidouten@suidanren.or.jp

                                          http://www.suidanren.or.jp

水団連ＦＡＸ03-3239-6369/2 月 15日(月)までに

suidouten@suidanren.or.jp

水団連 講演会

演題 令和 3 年度上･下水道関係政府予算(案)を聞く会

令和 3 年 2 月 18 日(木)･午前 9 時 50 分、終了予定：11 時 05 分頃

指定 Web サイト

【Web 聴講希望】

■ 会員名

【参加者】

 □ 所属･役職・氏名

 □Web 参加用メール

 □ 所属･役職・氏名

 □ Web 参加用メール

□ ご質問

    【連絡担当者】

      所属・役職・氏名

      TEL             FAX

            mail